
345

35

19

39

34

14

19

22

36

33

23

7

11

6

47

152

15

12

17

17

10

19

10

14

8

8

4

5

1

12

132

14

12

17

12

10

12

10

14

6

4

3

5

1

12

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

1

－

－

1

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

16

－

－

－

4

－

7

－

－

1

3

1

－

－

－

11

3

－

－

1

－

－

3

1

3

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

2

1

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

6

2

－

－

1

－

－

2

－

1

－

－

－

－

－

182

17

7

22

16

4

－

9

21

22

15

3

6

5

35

 總　　　　　　　計

 大　　同　 分　 局

 萬　　華　 分　 局

 中　　山　 分　 局

 大　　安　 分　 局

中    正  第一分局

 中　  正  第二分局

 松　　山　 分　 局

 信　　義　 分　 局

 士　　林　 分　 局

 北　　投　 分　 局

 文　  山  第一分局

 文  　山　第二分局

 南　　港　 分　 局

 內　　湖　 分　 局

中華民國106年 9月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  填報、本局於每月終了20日內彙報。
本表於每月終了15日內由刑事鑑識中心

106.2.9北市主公統字第10630172000號函核定修訂

 本局刑事鑑識中心。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（電）。

中華民國106年10月12日

編製機關

 表　　號 10952-90-02

臺北市刑事案件到場鑑識案件數

 單位：件

竊                   盜 暴      力      犯      罪
分  局  別 總 計 其  他

竊盜
普通

竊盜
重大

失竊
汽車

殺 人
故 意

勒 贖
擄 人

嚇取財
重大恐

性 交
強 制合計 其他 合計 搶奪 強盜 重傷害

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


