

公 開 類
月 報

本表於每月終了15日內由刑事鑑識中心
填報、本局於每月終了20日內彙報。

106.2.9北市主公統字第10630172000號函核定修訂

編製機關	臺北市政府警察局
表 號	10952-90-02

臺北市刑事案件到場鑑識案件數

中華民國106年 9月

單位：件

分 局 別	總 計	竊 盜					暴 力 犯 罪							其 他		
		合計	普通竊盜	重大竊盜	汽車失竊	其他	合計	搶奪	強盜	故殺	意人	擄勒	人贖	重大恐嚇取財	強制交	重傷害
總 計	345	152	132	—	4	16	11	1	1	2	—	—	—	1	6	182
大 同 分 局	35	15	14	—	1	—	3	—	—	1	—	—	—	—	2	17
萬 華 分 局	19	12	12	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	7
中 山 分 局	39	17	17	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	22
大 安 分 局	34	17	12	—	1	4	1	—	—	—	—	—	—	—	1	16
中 正 第一分局	14	10	10	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4
中 正 第二分局	19	19	12	—	—	7	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
松 山 分 局	22	10	10	—	—	—	3	—	—	—	—	—	—	1	2	9
信 義 分 局	36	14	14	—	—	—	1	—	—	1	—	—	—	—	—	21
士 林 分 局	33	8	6	—	1	1	3	1	1	—	—	—	—	—	1	22
北 投 分 局	23	8	4	—	1	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	15
文 山 第一分局	7	4	3	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3
文 山 第二分局	11	5	5	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	6
南 港 分 局	6	1	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	5
內 湖 分 局	47	12	12	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	35

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年10月12日編製

資料來源：本局刑事鑑識中心。

填表說明：本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（電）。